
SUZUE CORPORATION 

 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽご利用者さま各位 

２００５年６月吉日 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽにおいてのＢ／Ｌ番号入力について一部変更がございます。 

ワンハイラインズ扱いのＢ／Ｌ番号は、船社発行のデリバリーオーダー（Ｄ／Ｏ）のＢ／Ｌ番号

をそのまま入力して頂いております。 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽご利用者さまからの かねてからのご要望にお応えし、 

７月２日入港予定の“CAPE CANAVERAL” VOY.N012 分より 

ワンハイＢ／Ｌ分は、弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽにおいてはＮＡＣＣＳ情報との一致性を考慮しＢ／Ｌ

番号のあたまに船社ｺｰﾄﾞ「２２ＡＡ」を入力して弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽをご利用下さい。 

（注：それ以前に入港したワンハイＢ／Ｌ分はいままで通りにご入力下さい。） 

 

なお マニュアルにて通関（マニュアル申告やマニュアル運送承認等）される場合は、引続き

船社発行のＤ／ＯどおりのＢ／Ｌ番号でご申請下さい。 

 

 

それ以外の船会社についての変更はございませんので、今まで通りご利用下さい。 

 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

詳しいお問合せは、 

弊社 横浜輸入課 ☏０４５（６２５）５５５１ まで 

 


